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Pierce Group utser Fredrik Kjellgren till 
Chief Financial Officer
Pierce Group har utsett Fredrik Kjellgren till ny Chief Financial 
Officer och som medlem i ledningsgruppen. Han kommer att 
tillträda tjänsten under fjärde kvartalet 2025.

“Pierce Group genomgår en spännande strategisk transformation - en 
förändring som kommer att stärka vår konkurrenskraft under många år 
framöver. Vi är glada över att kunna välkomna Fredrik Kjellgren som CFO. Han 
har en stark meritlista när det gäller att driva effektivitet och lönsamhet, i 
kombination med djup finansiell expertis och goda ledaregenskaper. Jag 
känner honom som en mycket analytisk, strukturerad och kundorienterad 
affärspartner. Hans breda erfarenhet av att leda finansfunktioner inom stora, 
komplexa och transaktionsintensiva organisationer kommer att utgöra ett 
värdefullt tillskott till vår ledningsgrupp," säger Göran Dahlin, VD för Pierce 
Group.

Fredrik Kjellgren har närmast varit CFO för Kesko Sverige. Dessförinnan hade 
han CFO-roller på Saint-Gobain Distribution Sweden och Dahl Sverige AB. Han 
tillträder sin nya roll under det fjärde kvartalet 2025.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Dahlin, VD
mail: Goran.Dahlin@piercegroup.com
tel: +46 727 303 111

Om Pierce Group

Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som säljer utrustning, 
reservdelar och tillbehör till motorcyklister över hela Europa genom ett fyrtiotal 
lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad — 
försäljning till motocross och enduroåkare, och Onroad — försäljning till kunder 
som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, Övrigt, 
som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, 
inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse samt attraktiva 
priser håller Pierce på att förändra marknaden för motorcykelentusiaster i 
Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, centrallagret finns i polska Szczecin 
och därutöver är huvuddelen av kundsupporten placerad i Barcelona.
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